= 3 Prova - Coppa italiadi Zona 3 A&.zig

VALY HEERTR Cooppn Makin £: Fesn

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

125 KzZ2 Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.
PREFINALE 27/04/2025 12:20
Gara (14 Giri) Iniziato a 12:35:57
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 53.350 +4.499 12:36:52.157 3 49.917 +0.186 12:38:33.394
(435) Zallocco Alessandro 2 49.438 +0.587 12:37:41.595 4 50.008 +0.277 12:39:23.402
1 51.847 +3.220 12:36:49.674 3 49.637 +0.786 12:38:31.232 5 50.186 +0.455 12:40:13.588
2 49.460 +0.833 12:37:39.134 4 49.520 +0.669 12:39:20.752 6 49.830 +0.099 12:41:03.418
3 49.388 +0.761 12:38:28.522 5 49.395 +0.544 12:40:10.147 7 49.887 +0.156 12:41:53.305
4 49.060 +0.433 12:39:17.582 6 49.306 +0.455 12:40:59.453 8 50.034 +0.303 12:42:43.339
5 49.064 +0.437 12:40:06.646 7 49.192 +0.341 12:41:48.645 9 50.863 +1.132 12:43:34.202
6 48.950 +0.323 12:40:55.596 8 49.059 +0.208 12:42:37.704 10 49.731 12:44:23.933
7 48.940 +0.313 12:41:44.536 9 48.868 +0.017 12:43:26.572 11 49.778 +0.047 12:45:13.711
8 48.847 +0.220 12:42:33.383 10 49.056 +0.205 12:44:15.628 12 49.899 +0.168 12:46:03.610
9 12:43:22.010 1" 48.935 +0.084 12:45:04.563 13 49.954 +0.223 12:46:53.564
10 48.783 +0.156 12:44:10.793 12 48.940 +0.089 12:45:53.503 14 50.062 +0.331 12:47:43.626
1 48.965 40338 12:44:50.758 13 12:46:42.354
12 48.892 +0.265 12:45:48.650 14 49.019 +0.168 12:47:31.373 (254) Nieri Andrea
13 48.729 +0.102 12:46:37.379 1 53.333 +3.361 12:36:53.348
14 48.7119 +0.092 12:47:26.098 (187) Nepa Gabriele 2 50.666 +0.694 12:37:44.014
1 52.612 +3.397 12:36:51.506 3 50.396 +0.424 12:38:34.410
(49) Benedetti Matteo 2 49.949 +0.734 12:37:41.455 4 50.321 +0.349 12:39:24.731
1 51.883 +3.109 12:36:49.940 3 50.160 +0.945 12:38:31.615 5 50.695 +0.723 12:40:15.426
2 49.558 +0.784 12:37:39.498 4 49.528 +0.313 12:39:21.143 6 50.338 +0.366 12:41:05.764
3 49.254 +0.480 12:38:28.752 5 49.427 +0.212 12:40:10.570 7 50.255 +0.283 12:41:56.019
4 49.058 +0.284 12:39:17.810 6 49.356 +0.141 12:40:59.926 8 50.058 +0.086 12:42:46.077
5 49.006 +0.232 12:40:06.816 7 49.405 +0.190 12:41:49.331 9 50.189 +0.217 12:43:36.266
6 49.062 +0.288 12:40:55.878 8 49.362 +0.147 12:42:38.693 10 50.007 +0.035 12:44:26.273
7 48.898 +0.124 12:41:44.776 9 49.488 +0.273 12:43:28.181 11 12:45:16.245
8 48.808 +0.034 12:42:33.584 10 49.375 +0.160 12:44:17.556 12 50.180 +0.208 12:46:06.425
9 49.189 10415 124322773 B 490.215 | 12:45:06.771 13 50.083 +0111  12:46:56.508
10 48.848 +0.074 12:44:11.621 12 49.289 +0.074 12:45:56.060 14 50.205 +0.233 12:47:46.713
1" 48.991 +0.217 12:45:00.612 13 49.417 +0.202 12:46:45.477
12 12:45:49.386 14 49.231 +0.016 12:47:34.708
13 48.820 +0.046 12:46:38.206
14 48.977 +0.203 12:47:27.183 (31) Migani Fabio
1 52.983 +3.225 12:36:52.114
(16) Profico Roberto 2 50.734 +0.976 12:37:42.848
1 51.950 +3.254 12:36:50.714 3 50.021 +0.263 12:38:32.869
2 49.510 +0.814 12:37:40.224 4 49.969 +0.211 12:39:22.838
3 49.163 +0.467 12:38:29.387 5 49.796 +0.038 12:40:12.634
4 48.937 10241 12:39:18.324 6 12:41:02.392
5 48.901 +0.205 12:40:07.225 7 49.980 +0.222 12:41:52.372
6 49.080 +0.384 12:40:56.305 8 49.812 +0.054 12:42:42.184
7 48.911 +0.215 12:41:45.216 9 49.774 +0.016 12:43:31.958
8 48.871 +0.175 12:42:34.087 10 49.940 +0.182 12:44:21.898
9 48.832 +0.136 12:43:22.919 1 49.930 +0.172 12:45:11.828
10 48.994 +0.298 12:44:11.913 12 50.134 +0.376 12:46:01.962
1 48.812 +0.116 12:45:00.725 13 49.965 +0.207 12:46:51.927
12 49.005 +0.309 12:45:49.730 14 50.214 +0.456 12:47:42.141
13 48.820 +0.124 12:46:38.550
14 12:47:27.246 (14) Bonifazi Thomas
1 53.383 +3.828 12:36:52.554
(102) Andreoli Raffaele 2 50.676 +1.121 12:37:43.230
1 52.516 +3.679 12:36:50.968 3 49.847 +0.292 12:38:33.077
2 49.486 +0.649 12:37:40.454 4 50.092 +0.537 12:39:23.169
3 49.219 +0.382 12:38:29.673 5 50.230 +0.675 12:40:13.399
4 49.028 +0.191 12:39:18.701 6 49.662 +0.107 12:41:03.061
5 48.921 +0.084 12:40:07.622 7 49.596 +0.041 12:41:52.657
6 48.928 +0.091 12:40:56.550 8 50.581 +1.026 12:42:43.238
7 49.057 +0.220 12:41:45.607 9 50.780 +1.225 12:43:34.018
8 48.932 +0.095 12:42:34.539 10 49.712 +0.157 12:44:23.730
9 48.908 +0.071 12:43:23.447 1 49.693 +0.138 12:45:13.423
10 48.842 +0.005  12:44:12.289 (A 49.555 | 12:46:02.978
11 48.849 +0.012 12:45:01.138 13 49.798 +0.243 12:46:52.776
12 48.926 +0.089 12:45:50.064 14 49.624 +0.069 12:47:42.400
13 48.862 +0.025 12:46:38.926
14 12:47:27.763 (9) Calista Stefano
1 53.372 +3.641 12:36:52.735
(138) Tentoni Tommaso 2 50.742 +1.011 12:37:43.477
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